Mẫu 06

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công người hướng dẫn thực hành

tại Trung Tâm Y tế huyện Trà Bồng

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96 /2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-SYT ngày 25/03/2020 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đơn đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế

huyện Trà Bồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận bà Cao Thị Trương Nương, sinh ngày 04 tháng 04 năm

2003, có văn bằng chuyên môn Kỹ thuật xét nghiệm Y học được thực hành tại

Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng trong thời gian từ ngày 26 tháng 09 năm 2024

đến ngày 26 tháng 03 năm 2025 (Trừ 01 tháng thực hành Khám bệnh, chữa bệnh

về Hồi sức – Cấp cứu tại Bệnh viện đa khoa Trung ương Quảng Nam).

Điều 2. Phân công bà Đinh Thị Tha, chứng chỉ hành nghề số:

002548/QNG-CCHN, cấp ngày 20 tháng 8 năm 2015 chịu trách nhiệm chính để

hướng dẫn thực hành cho bà Cao Thị Trương Nương trong thời gian quy định tại

Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông/bà có

tên tại Điều 1, Điều 2 và các khoa/phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Giám đốc, các P. Giám đốc;

- Trang TTĐT của TTYT;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Toàn

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TTYT HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYTTB Trà Bồng, ngày 25 tháng 9 năm 2024

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/The-thao-Y-te/Luat-kham-benh-chua-benh-nam-2009-98714.aspx

		2024-09-30T09:51:24+0700

		2024-09-30T09:52:55+0700

		2024-09-30T09:52:55+0700